
愛のりバス時刻表（空熊コース） ○フリー区間：⼤久保⼝〜空熊
（令和５年４⽉１⽇〜） ○運賃：１回１００円（高校生以下無料）

○運休日：土日祝、１月２・３日

輪島中 行 空熊 行

４⽉〜
１０⽉

１１⽉〜
翌３⽉

春休み
夏休み
冬休み

空熊 7:25 12:50 輪島中 12:10 18:35 18:10 17:00

落合 7:27 12:52 輪島駅 12:13 18:38 18:13 17:03

滝又学校前 7:29 12:54 輪島病院 12:18 ― ― ―

滝又 7:30 12:55
輪島市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ前）

12:22 18:41 18:16 17:06

帯壁 7:33 12:58 ⼤屋小 ― ― ― ―

別所谷 7:35 13:00 中段 12:28 18:49 18:24 17:14

下別所谷 7:36 13:01 山本 12:29 18:50 18:25 17:15

⼤久保⼝ 7:37 13:02 山本町集会所 12:30 18:51 18:26 17:16

房田⼝ 7:42 13:07 房田⼝ 12:31 18:52 18:27 17:17

山本町集会所 7:43 13:08 ⼤久保⼝ 12:36 18:57 18:32 17:22

山本 7:44 13:08 下別所谷 12:37 18:58 18:33 17:23

中段 7:45 13:10 別所谷 12:38 18:59 18:34 17:24

⼤屋小 7:50 ― 帯壁 12:40 19:01 18:36 17:26
輪島市役所
(郵便ﾎﾟｽﾄ向い)

7:55 13:16 滝又 12:43 19:04 18:39 17:29

輪島駅 7:59 13:21 滝又学校前 12:44 19:05 18:40 17:30

輪島病院 8:04 13:26 落合 12:46 19:07 18:42 17:32

輪島中 8:09 13:31 空熊 12:48 19:09 18:44 17:34

※④便は、時期により運行時刻が異なりますので、ご注意ください。
 なお、それぞれの期間の詳細は下記のとおりです。

 ４月 ７日 〜  ７月２０日
 ８月３０日 〜 １０月３１日
１１月 １日 〜 １２月２４日
 １月 ８日 〜  ３月２４日 【お問い合わせ先】
 ３月２５日 〜  ４月 ６日  輪島市教育委員会
 ７月２１日 〜  ８月２９日  教育総務課
１２月２５日 〜  １月 ７日  TEL：0768-23-1171

④

バス停 ① ② バス停 ③

冬休み

区分 期間

４月〜１０月

１１月〜翌年３月

春休み
夏休み


